## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**C**onatus fuit quibā me nepos tra afabū. 665. anno tercio menie. 9. dieb<sup>9</sup>  
 Et era xpi. 1267. die sexto intrate ianuario cui<sup>9</sup> natiuitatis fuit ascendens ca  
 pricom<sup>9</sup>. 13. grad<sup>9</sup> et mars in eo. 6. grad<sup>9</sup> et 5. minuta. sol in eo. 12. grad<sup>9</sup> et 10.  
 minuta. Secūda dom<sup>9</sup> fuit aquiri<sup>9</sup>. 20. grad<sup>9</sup>. Tercia dom<sup>9</sup> aries. 2. gradus  
 Quarta dom<sup>9</sup> taur<sup>9</sup>. 12. grad<sup>9</sup>. Luna in eo. 5. grad<sup>9</sup> et 5. m. Pars fortune. 6.  
 grad<sup>9</sup> et 5. m. Gemini quinta dom<sup>9</sup>. 4. grad<sup>9</sup>. Lauda in eo. 1. grad<sup>9</sup>. 31. m. Se  
 pra dom<sup>9</sup> gemini grad<sup>9</sup>. 24. 15. m. Septima dom<sup>9</sup> cancer. 13. grad<sup>9</sup>. Saturn<sup>9</sup>  
 in eo. 4. grad<sup>9</sup>. 15. m. Octaua dom<sup>9</sup> leo 20. grad<sup>9</sup> Jupiter in eo. 23. grad<sup>9</sup>. 20.  
 m. Nonā dom<sup>9</sup> libra. 2. gradus. Scorpio decima dom<sup>9</sup>. 12. grad<sup>9</sup> Sagitta  
 ri<sup>9</sup> vndecima dom<sup>9</sup>. 4. grad<sup>9</sup>. Caput in eo. 1. grad<sup>9</sup>. 31. m. Mercuri<sup>9</sup> in eo. 5.  
 grad<sup>9</sup>. 55. m. Ven<sup>9</sup>. 22. grad<sup>9</sup>. 16. m. Idē sagittari<sup>9</sup>. 12. dom<sup>9</sup>. 23. grad<sup>9</sup>. Unde  
 cū ipse iam transiisset. 5. annos solares asperi quandā ei<sup>9</sup> revolutionē: et p  
 uenit. 5. annus ab ascendēte natiuitatis sue ad geminos quod est sextū signū  
 a capricomo ad. 13. gradū ipsi<sup>9</sup>: et puenit pfectio solis ad. 13. gradū ei<sup>9</sup> similē  
 et fuit mercuri<sup>9</sup> alcocoden siue dñs illius anni seu reuolutionis: et puenit pfe  
 ctio martis ad geminos ad. 7. gradū ipsi<sup>9</sup>: et puenit pfectio lune ad. 6. gradū  
 libie: et est signū sextū a tauro: et puenit pfectio partis fortune ad. 7. gradum  
 ipsi<sup>9</sup> libie: et puenit pfectio saturni ad. 5. gradū sagittarij quod est. 6. signū a  
 cancro: et puenit pfectio iouis ad. 24. capricomi quod est sextū signū a leo  
 ne: signū virginis fuit inclusum: et puenit pfectio mercurij ad sextuz tauri qd  
 est sextū signū a sagittario. Et puenit pfectio veneris ad. 13. gradū eius dez  
 tauri: et puenit pfectio decime dom<sup>9</sup> ad. 12. gradū arietis qd est sextū signum  
 a gradu medij celi natiuitatis. Dicere que sibi euenerūt in anno illo esset iaz  
 longū enarrare vnde nō inisito sed magis vtilia psequar**C**ōsiderabis igit  
 oēm pfectionē qualēcūq; volueris qm ipsa semper in tali gradu in signo i  
 quo ipam inuenis in quali erat in signo in quo erat hora natiuitatis mutā  
 do se de vno signo in aliud qd imediate atq; successiue sequitur ipsum omni  
 anno. s. solari vno signo integro: et plāeta qui fuerit almutez sup loco illo vel  
 qui fuerit in eo vel qui profecerit radios suos ad eū dicef coadiutor signoris  
 reuolūtōis illi<sup>9</sup> cū alcocodē nō tū dicef alcocodē nisi ipse esset dñs illi<sup>9</sup> signi.  
 Et si aliqs planetarū fuerit in eo vel ei<sup>9</sup> radij: voluerisq; scire quādo pueniet  
 pfectio ad ipsum vel ad eius radios. Dixit alchabicius q aspicias quid sit  
 inter gradū ad quem puenierit pfectio anni et planetā ex gradibus et minu  
 tis et multiplicab illud in. 12. et sextam vnus diei et quod tunc puenierit  
 erit dies illius anni in quo fueris.

**C**aplm. 9. de profectione annoꝝ mundi.

**P**rofectio aut annoꝝ mundi variaf aliquid a profectione annoꝝ nati  
 uitatis nam profectio annoꝝ natiuitatū accipit ab ascendēte natiuita  
 tis alicuius deinde mutat omni anno solari vno signo integro prout dictuz  
 est. Profectio aut annoꝝ mundi accipit a primo minuto arietis vel etiam  
 alicuius inceptiois alterius magne resuscitū est aliquod regnum vel aliqd  
 imperium vel aliqua secta vel aliqua religio vt quando inceptit regnum na  
 buchodonosor vel inceptit regnum ptholomei et regnum philippi et regnuꝝ  
 alexandri et regnum yeshargit regis et regnum romanoꝝ: et sicut fuit quando